

Kivistön Puuseminaari 31.1.2018

klo 8.30 Aamukahvit ja ilmoittautuminen

Klo 9.00 Tervetuloa

Apulaiskaupunginjohtaja Hannu Penttilä, Vantaan kaupunki

Klo 9.10 Puurakentamisen edistäminen

Puurakentamisen ohjelmapäällikkö Petri Heino, Ympäristöministeriö

Klo 9.20 Puukerrostalojen asukas- ja rakennuttajakyselyn tulokset 2000 ja 2017

Arkkitehti, TkT ja professori Markku Karjalainen,
Tampereen teknillinen yliopisto

Klo 9.40 Puurakentamisalueiden kaavoitus

Arkkitehti Suvi Tynnilä, Helsingin kaupunki

Klo 10.00 Puuarkkitehtuurin mahdollisuudet

Arkkitehti Anssi Lassila, OOPEAA Office for Peripheral Architecture Oy

Klo 10.20 Kokemuksia puurakentamisesta

Toimitusjohtaja Mika Airaksela, Rakennusliike Reponen Oy

Klo 10.40 Kokemuksia puurakentamisesta

Toimitusjohtaja Lauri Halminen, Sisco Oyj

Klo 11.00 Puu-Kivistön suunnittelu ja kumppaneiden valintamenettely

Kivistön aluearkkitehti Anna-Riitta Kujala, Vantaan kaupunki
Asumisasioiden päällikkö Tomi Henriksson, Vantaan kaupunki

klo 12.00 Tilaisuus päättyy





Puuseminaarin puhujien esittely



Puurakentamisen ohjelmapäällikkö Petri Heino, Ympäristöministeriö

Petri Heino toimii Ympäristöministeriön puurakentamisen ohjelmapäällikkönä. Hänen tehtävänä on puurakentamisen edistäminen osana hallituksen kärkihanketta, puurakentamista koskevan osaamisen kehittämisen edistäminen ja puurakentamista koskevien teas – hanketietojen kokoaminen kokonaisuudeksi.



Arkkitehti Anssi Lassila, OOEPEAA Office for Peripheral Architecture Oy

Anssi Lassila (s. Soini, 1973) on OOEPEAA Office for Peripheral perustaja ja johtaja. Opiskelijakilpailun tuloksena syntynyt Kärsämäen paanukirkko (2004) on Anssi Lassilan läpimurtoteos, joka sai heti valmistuessaan merkittävää kansainvälistä huomiota. Anssi Lassilan arkkitehtuurille ominaista on voimakas veistoksellisuus ja syvälliseen materiaalien tuntemukseen perustuvat oivaltavat ja uutta luovat ratkaisut. Lassilan kokemus puurakentamisesta on laaja pienimittakaavaisesta aina kokonaiisiin kortteleihin saakka josta esimerkkinä on Jyväskylään kesällä 2018 valmistuva Puukuokka asuinkerrostalokortteli. Lassila on saanut työstään useita palkintoja Pietilä palkinto 2010, Arkkitehtuurin Finlandia palkinto 2015, Arkkitehtuurin valtionpalkinto 2017, Alfred Kordelinin palkinto 2017.



Toimitusjohtaja Mika Airaksela, Rakennusliike Reponen Oy

Mika Airaksela on kehittänyt pioneerina energiatehokasta ja puukerrostalorakentamista laaja-alaisena konseptina muiden teollisuusyritysten ja tutkimustahojen kuten VTT:n ja Aalto-yliopiston kanssa. Rakennusliike Reponen on kehittänyt kansainvälistä kiinnostusta herättäneen MeraReponen-konseptin nykyaikaistamaan koko asuintalotuotantoa ja säästämään sekä asuinkustannuksissa että ympäristön kuormituksessa.



Toimitusjohtaja Lauri Halminen, Sisco Oyj

Sisco Oyj rakennuttaa pienmittakaavaisia asuntoja, pääasiassa erillistaloja, rivitaloja ja luhtitaloja pk-seudulla ja Varsinais-Suomessa. Projektien koko vaihtelee n. 25 ja 100 asunnon välillä ja asuntoja sekä myydään että vuokrataan itse. Pääasiallinen materiaali on kotimainen kertopuu. Sisco valmistelee puukerrostaloprojektia Maskuun, Turun talousalueelle.



Arkkitehti Suvi Tyynilä, Helsingin kaupunki

Arkkitehti Suvi Tyynilä työskentelee tiimipäällikkönä Helsingin kaupunkisuunnittelussa. Tyynilällä on pitkä kokemus ilmastoviisaiden ratkaisujen edistämisestä asemakaavoituksessa. Suunnittelualueina Kuninkaantammi, Honkasuon puinen kaupunkikylä ja Viuhdintien bulevardikaupunki.



Arkkitehti, TkT ja professori Markku Karjalainen

Markku Karjalainen on arkkitehti ja väitellyt tohtoriksi vuonna 2002 aiheesta ”Suomalainen puukerrostalo – puurakentamisen kehittämisen etulinjassa”. Karjalainen toimii nykyisin Tampereen teknillisen yliopiston (TTY) arkkitehtuurin laboratorion rakennusopin professorina. Tätä ennen hän toimi vuosina 2012–2015 työ- ja elinkeinoministeriössä Valtakunnallisen puurakentamishojelman kehittämisspäällikkönä. Karjalainen on toiminut myös Oulun yliopiston arkkitehtuurin osastolla valtakunnallisen Moderni puukaupunki -hankkeen projektipäällikkönä vuosina 1997–2011.

Yhteyshenkilöt Vantaan kaupungilla



Aluearkkitehti Anna-Riitta Kujala, Vantaan kaupunki

+358 50 302 8799

anna-riitta.kujala@vantaa.fi



Asumisasioiden päällikkö Tomi Henriksson, Vantaan kaupunki

+358 50 318 0992

tomi.henriksson@vantaa.fi

Lisätietoja Kivistön suunnittelusta on saatavilla osoitteissa:

Puu-Kivistön aloituskortteleiden suunnittelu- ja tontinluovutuskilpailu
www.vantaa.fi/puu-kiviston_suunnittelukilpailu (julkaistaan 31.1.2018)

Puu-Kivistön asemakaavoitus

www.vantaa.fi/uutisia/ajankohtaiset_kaavat/kiviston_kaavat/kiviston_kaavat_arkisto/101/0/106932

Kivistön keskustan visio ja kaavarunko

www.vantaa.fi/kiviston_visio_ja_kaavarunko

Kivistön asemakaavayksikön Facebook-sivu

www.facebook.com/suunnitellaankivisto

Vantaankivisto.fi

www.vantaankivisto.fi

